



Альбина, 38 лет

<https://globerland.com/user/15503>

Город проживания: Россия, Уфа

Русский - родной

Китайский - свободный (свободное письменное и устное общение)

Английский - свободный (свободное письменное и устное общение)

Французский - базовый (могу общаться на общие темы)

О себе

Свободно владею китайским и английским языками. Предоставляю услуги качественного перевода, имею большой опыт сопровождения на выставках и переговорах в различных областях.

Легко нахожу общий язык с людьми и всегда стараюсь максимально грамотно организовать работу для достижения лучшего результата для своего клиента!

Буду рада сотрудничеству с Вами!

Услуги

Экскурсии

Перевод устный (последовательный)

Перевод письменный

Удалённый перевод

Услуги агента

Образование

2003-2007 – Башкирский государственный университет, Исторический факультет, Бакалавр по специальности
□ История □, диплом с отличием

2007-2009 – Башкирский государственный университет, Исторический факультет, Магистр по специальности
□ История □, диплом с отличием

2008-2009 - КНР, г. Шэньян, Ляонинский университет, годичная языковая стажировка, сертификат с отличием об окончании курсов китайского языка

2009-2012 - КНР, г. Шэньян, Ляонинский университет, Институт права, кандидат наук по специальности
□ Экономическое право □.

Опыт работы

2010.07-2012.12 - ООО □ Научно-Исследовательский Центр Тибетской Медицины □ г.Уфа, переводчик, представитель компании в Китае.

2010.09-11- Многосерийный российско-китайский документальный проект «Победа на Дальнем Востоке», переводчик.

2011.01-2011.07 - Ruida Machinery Export-Import Co., Ltd, переводчик технической документации.

2011.10-2012.06- Преподаватель английского языка в детских образовательных учреждениях г.Шэньян. Репетитор русского языка студентов филологического факультета Ляонинского университета г.Шэньян.

2012.10- 2015.08- Компания "АМаркет" (бренды Alla Buone, Luce del Sole, Uomo Fiero) менеджер по производству.

2015.09- ныне- Фриланс: организация и ведение интернет-заказов, инспектор качества, устный и письменный переводчик.

Перейти к профилю

<https://globerland.com/user/15503>

